ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об отмене надбавки
Г. Сургут                                                                                                  17 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Семёнова А.Е., в связи с изменением технологических особенностей производства,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 01.05.2027 года отменить надбавки за тяжёлые условия труда сотрудникам структурного подразделения «Плавильный цех».
1. Кадровику Бобровой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)